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Moduł SFP 155Mb/s SFP. 1310nm FP
SM.20km Cudy

Numer katalogowy CUDY_SM100SA-20

Kod EAN 6971690790660

Opis produktu

Moduł SFP 155Mb/s SFP, 1310nm FP SM, 20km Cudy
Moduł SFP to zaawansowane urządzenie optyczne, które umożliwia szybkie przesyłanie danych. Dzięki niemu można
efektywnie łączyć różne urządzenia w sieciach komputerowych oraz telekomunikacyjnych. Charakteryzuje się dużą
funkcjonalnością, co czyni go popularnym wyborem w wielu zastosowaniach.

Kluczowe cechy modułu SFP:
Prędkość transmisji: 155 Mb/s
Długość fali: 1310 nm
Typ: FP SM (światłowodowy)
Zasięg: 20 km
Współczynnik tłumienia: 21 dB
Waga: 0.5000 kg
EAN: 6971690790660
SKU: CUDY_SM100SA-20
Id producenta: 81

Zastosowanie
Moduł SFP jest wykorzystywany w różnych aplikacjach, od systemów światłowodowych po sieci bezprzewodowe. Dzięki swojej
kompatybilności z wieloma standardami, takimi jak Ethernet, Fibre Channel czy SONET, jest idealnym rozwiązaniem do
rozbudowy i modernizacji sieci.

Dlaczego warto wybrać moduł SFP Cudy?
Wybierając moduł SFP Cudy, zyskujesz niezawodne połączenie i wysoką jakość transmisji danych. Jego wszechstronność oraz
łatwość w integracji sprawiają, że doskonale sprawdzi się w różnych środowiskach sieciowych.
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